ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio 8577/2024
VNC

João Pessoa, 18 de setembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
YASNAIA POLLYANA WERTON OUTRA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOVIMENTOHUMANO
Avenida Epitácio Pessoa, 2501 - Bairro dos Estados
58.030-002- João Pessoa/P8.

Senhora Secretária,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO15024/2024, de autoria do Deputado ORA PAULA, apelando no sentido de que sejam
oficiada manifestação para que possam ser adotadas medidas sobre a possibilidade de
AMPLIAR O PROGRAMA CIDADÃO, PARA O MUNICIPIO DE 8ARNARDINO 8ATISTA­
P8, através do serviços itinerante. conforme requerimento anexo.

(Requerimento anexo)